
    
        	
                    Tento eshop používá k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookie.
 Více informací                	

    	
            Přijmout všechny cookies
                
                    
            Personalizovat
                
                
	
                     Nezbytně nutné cookies
                     Analytické cookies
                     Reklamní cookies
                	                          
            Přijmout zvolené cookies
                
                


    





































    










            



    






















    





    
  

  

    
    
    

    
      
              

      
        
          
  
    
  





	
        	
		
			
				
  
Nákup po telefonu: 603717274






  
                 Zavolejte nám
       : 603717274
      




			

			
			
				

	
					Block link
			


	
		
							Block link
					
		
		  
			
			
		
	
	

	
		
				Doprava
	
				Kamenný obchod





 

  
    můj účet
    
  

  
  

        
        Přihlásit se
      
        



	
		
	

	
		
		
				O hotcha
	
				UV gely
	
				Akryly
	
				Polygel
	
				Nadlaky
	
				Blog
	
				Kontakty






				
			

		

		
		
			
			
			    
			     	 

			    

			

			

			

			

			

			

        
		





		
			
				
						
							
							
							
						

							
	 
	
	
		
		
		
				
		
				Hledat
		
	

	

	
	
	


  
    
	 
		 
			
			
			
			
			

			
		
		 
			
			Váš košík
			0,00 Kč
			
			0
			
		
		 		
	      

  




  
  
		Jazyk :
				
	

    
    
     
      	
            
          
	
            
          


      


                  


              
    

  




  
    
	Měna :

	

   
    	
          Kč  CZK
        
	
          €  EUR
        


    Kč  CZK
€  EUR


  



						
					
						
						Seznam přání
						
					
					




					
						
							
							Porovnat
							
						
					

						
						
							
						    

							
	
							

								

								

								

							

						

				

			

			
				
					
				

			

		

		
	

  


	 
		
				
	





Doručení od 600 Kč zdarma

Odesíláme do 24 hodin









Nehtové produkty z USA

Notifikované výrobky pro EU









Již 13 let na českém trhu

Ověřená kvalita a spolehlivost









Pro profi i domácí použití

Zásobujeme studia po celé ČR 











		

	



	 




	 





	         
      

      
        

  
    
    
    
      


      

	       
        
   
			
          
      		  
                  
                                          

		
		
		Kategorie
		






    
  	Akrygel systém FUSION
  	Akryl UV 
	Akrygel




	Akryly barevné
  	Krycí (cover)
	Neonové (neon)
	Glitrový (glitter)
	Třpytivý (shimmer)
	Sady (kolekce)




	Akryl
  	Akryl Perfect
	Akryl Professional
	Akryl kamuflážní
	Tvrdidlo (Liquidy)
	Odstraňovač
	Dokončovací lesky




	Gel laky (4v1) - 1 phase
  	Barevné Gelaky
	Sady gel laky na přírodní nehty




	Gely UV
  	podkladové uv gely
	modelovací uv gely
	jednofázové uv gely
	speciální uv gely
	Soak Off uv gely
	dokončovací uv gely
	French white - bílé gely
	Gely pro přírodní nehty




	Gely barevné
  	Glitrové
	Illusion
	Krycí
	Metalické
	Neonové
	Soak Off - Easy Care
	Titanium
	NoMix! Technology




	Krémy
  	Nohy
	Ruce a nehty
	Tělo




	Kurzy, školení
	Lepidlo na nehty
	Nadlaky
  	Přírodní nehty
	Umělé nehty




	Nástroje
  	Štipky, kleště
	Pedikúra
	Brousky a frézy




	Nehtové tipy
  	Cosmo Square
	Royal Salon
	Nail Art
	Tipy se vzorem
	Zdobené tipy




	P-shine
	Paráda 
  	Čelenky
	Oční stíny
	Parfémy




	Parafínová vana, parafín
	Pilníky, bloky, leštičky
  	Pilníky na nehty
	Bloky
	Leštičky




	Plakáty
	Polygel UV/LED System
	Pomocné tekutiny
  	Olejíčky
	Ostatní




	Pomůcky
  	Nádoby
	Ostatní
	Vata, buničina, podložky




	Přípravky před modeláží
	Přírodní nehty
	Stamping, razítka
	Sady na nehty
  	Sady na akrylové nehty
	Sady na gelové nehty
	Sady na přírodní nehty




	Šablony
	Štětce
	UV Lampy
	Zdobení
  	Pigmenty
	Drcené mušle
	Glitry
	Fimo
	Hologramy
	Kamínky
	Karusely
	Swarovski krystaly
	Nitě 
	Perličky
	Obtisky
	Šestihrany duté
	Třpytky
	Třpytkový prach
	SUGAR Effect










	
		Levý Banner
		    
		      
		      
		      
		      
		    
	  	

			
					
						
									
				


	
			
	
		Levý Banner
			
			      
			      
			      
			      
		    
	  	

			
					
						
									
				


	
			



    

        




            

                
                    

                        Poslední hodnocené produkty
                    

                    
                                                    
                                
                            
                                            

                    

                                    
                
                    

                        

                            
                        

                            

                                
                                                                
                                    




                                        
                                            
                                                Kurz akrylová modeláž
                                            
                                        



                                                                                                                            

                                                
                                                    (5/5)
                                                

                                                
                                                                                                                                                                        
                                                        
                                                                                                                                                                        
                                                        
                                                                                                                                                                        
                                                        
                                                                                                                                                                        
                                                        
                                                                                                                                                                        
                                                        
                                                                                                    

                                            

                                                                                                                        


                                    


                                

                                


                                


                                
                                
                                    
                                                                                    
                                                Skvělý profesionální přístup. Kurz je obohacen mnoha informacemi, kte...                                            
                                        
                                    
                                    

                                    
                                        Od
                                        
                                            
                                                
                                            

                                        
                                                                                    Aneta N                                                                                dne 07/08/2023


                                    

                                    


                                                                                                                                            

                                



                        
                            
                        
                        



                        
                        
                            
                        

                            

                                
                                                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                                                
                                    




                                        
                                            
                                                Plastový kelímek 5ml
                                            
                                        



                                                                                                                            

                                                
                                                    (5/5)
                                                

                                                
                                                                                                                                                                        
                                                        
                                                                                                                                                                        
                                                        
                                                                                                                                                                        
                                                        
                                                                                                                                                                        
                                                        
                                                                                                                                                                        
                                                        
                                                                                                    

                                            

                                                                                                                        


                                    


                                

                                


                                


                                
                                
                                    
                                                                                    
                                                Spokojená, normální kelímek.                                             
                                        
                                    
                                    

                                    
                                        Od
                                        
                                            
                                                
                                            

                                        
                                                                                    Amálka                                                                                dne 05/10/2022


                                    

                                    


                                                                                                                
                                             Ověřený nákup
                                        
                                        

                                                                                                        

                                



                        
                                                            

                            
                        
                        



                        
                        
                                                                
                            
                        

                            

                                
                                                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                                                
                                    




                                        
                                            
                                                Polygel Forming Liquid
                                            
                                        



                                                                                                                            

                                                
                                                    (5/5)
                                                

                                                
                                                                                                                                                                        
                                                        
                                                                                                                                                                        
                                                        
                                                                                                                                                                        
                                                        
                                                                                                                                                                        
                                                        
                                                                                                                                                                        
                                                        
                                                                                                    

                                            

                                                                                                                        


                                    


                                

                                


                                


                                
                                
                                    
                                                                                    
                                                Rychlé dodání......                                             
                                        
                                    
                                    

                                    
                                        Od
                                        
                                            
                                                
                                            

                                        
                                                                                    Eva                                                                                dne 12/04/2021


                                    

                                    


                                                                                                                
                                             Ověřený nákup
                                        
                                        

                                                                                                        

                                



                        
                                                            

                            
                        
                        



                        
                        

                                                
                            
                                Zobrazit všechna hodnocení
                            
                        

                            
                                    

            





        
    



















                                      

                

                
                  
                            
                         
                         
                      
                         
   
  	
        
          Domů
        
        







  Hledaná stránka nebyla nalezena.


        
      
    

    
  
  

    Omlouváme se za nepříjemnosti.

    Najděte znovu to, co hledáte


    
      	
	 
	
	
		
		
		
				
		
				Hledat
		
	

	

	
	
	


    

    
      
    

  



    
      
        
          
        
      
    

  


              
            
          

         
        

                

        
      

      
        
          


 
        
          
          

  
      Novinky


      Novinky
        
          
          
          
          
        
      


      
        Přihlaste se k odběru novinek a akčních nabídek 

          
        
              

                
                
              



              
            

              
            
              
              

            

            
                                  
                                            

        

        * Poukaz je platný pouze při nové registraci 

      

  




          
        

    


    
    
      
      




	
			


Modeláž nehtů

Přinášíme Vám velmi dokonalý, luxusní a do detailu propracovaný systém pro modeláž nehtů, péči o nehty, ruce a nohy. Zásobujeme nehtová studia po celé republice již 13 let. Samozřejmou součástí je profesionální podpora a péče o naše zákazníky.



		




  O nás

    
	O nás
	
	  
		
		
	  
	
  

  	
		
		  Volné pozice 
		
	  
	
		
		  O Hotcha
		
	  
	
		
		  Kamenný obchod
		
	  
	
		
		  Kontakty
		
	  





  Nakupování

    
	Nakupování
	
	  
		
		
	  
	
  

  	
		
		  Doručení a expedice
		
	  
	
		
		  Jak aplikovat slevu
		
	  
	
		
		  Jak nakupovat
		
	  





  Užitečné informace

    
	Užitečné informace
	
	  
		
		
	  
	
  

  	
		
		  Katalog ke stažení
		
	  
	
		
		  Obchodní podmínky
		
	  
	
		
		  Ochrana osobních údajů 
		
	  
	
		
		  Reklamační řád
		
	  





  
   		Kontaktujte nás

      
		
		  Kontaktujte nás
		  
			  
				
				
			  
		  
		

	  
	  	
	  	 
	  Hotcha Nails
Lamačova 825/11
152 00 Praha 5
Česká republika
	  
	
       
        		
        603717274
		
	
       
        		
        info@hotcha.cz
		


  


  
    Sledujte nás

    	Facebook




  follow us
    
      
      
      
      
    
  



 	Facebook


    

    

  



        
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            





    

        
    



























      
    

  






 
  
    
	
	payment

	  

  

  
	payment options
	
	  
		
		
	  
	
	 


    
  



      
        
          © 2024 - Hotcha Professional Nails Care
        

      

  







 
        
      

    

    
        
  
  
  
  


    

    
    
    
  